
Monday – Ponedjeljak, December 27, 2010
St. John the Evangelist – Sveti Ivan, apostol  

7:30 a.m. Margaret Marcello Pace family 
Ante Kraljevi  (17th Anniv.) ob. Duško Kraljevi
Pok. ob. Bugarija i Lenki  bra a Bugarija 

Tuesday – Utorak, December 28, 2010 
Holy Innocents – Nevina dje ica

7:30 a.m. Rose Piegari John & Marge 
Health of nephew Duško ondi
Na ast Gospe Sinjske Iva Maroš 

Wednesday – Srijeda, December 29, 2010 

7:30 a.m.  Maryann Roti Marion 
Rose Capinegro Marion 
Catherine Munizzi Frank & Luanne 
Laraine Kienzle Joe & El Grzetich 

Thursday – etvrtak, December 30, 2010 

7:30 a.m. Helen Rak Laura & John Perseghin 
Michele Spadafina Catherine & Nick Perisin 
Thanksgiving to Gospa Sinjska C. Borovina 

Friday – Petak, December 31, 2010 
New Year’s Eve – Stara Godina  

7:30 a.m. Ivan & Ana Vrdoljak Cathy and Andrew 
Jago Soldo family 
Bill Latyak John & Marge 
Grandmother Madeline Perseghin family 

6:00 p.m.   MASS OF THANKSGIVING FOR 2010
Maria Gazzi Gazzi family 

Saturday – Subota, January 1, 2011 
Mary, Mother of God – B.D.M., Bogorodica 

7:30 a.m. Carmella Barbara children 

9:30 a.m. John Rak Geri & Michael Alebich 
Deceased of Peso family family 
Dec. of Botica & Hanson fams. Michele & Brian 

11:00 a.m. Stana Erceg Nevenka Jukovi  i ob. 
Robert Jurlina Jurlina family 

Sunday – Nedjelja, January 2, 2011  

7:30 a.m. Evelyn & Sr. Bernardine ondi  Duško 
Frances Pintoy Ann Contio 
John ‘‘Ish’’ Botica Gen & family 
John Pavella Patricia & Andy Sperando 
Ronald Weindorfer Diana Martinez 

9:30 a.m. Frank Balestri Rose Marie Sestito 
Millie Balich Bruno & Gael Bertucci 
Charles Rogulich Mr. & Mrs. Hadley 
Maria & Jose Tadeo Maji  family 
Barbara Willis St. Jerome 2nd Grade 

11:00 a.m. u spomen 
Josipa Belan ob. Stanko Šego 
Vinka Kraljevi  Stipe Toki  i ob. 
Helen Rak Jela Kutleša 
Fra Hrvoslav Ban Pavo i Kata Hrka
Manda Marki  Pavo i Kata Hrka
Ljubica Zeba Marko Zeba i ob. 
Jerko i Iva Peri  ob. Peri
Ankica Gulan sestra Ivanka Peri  i ob. 
Kata Hrvojevi  Ivan i Vesna Mlinari
Pok. ob. ondi  Duško 
Pok. ob. Bajzec Josip i Kata Bajzec 

LECTORS / EUCHARISTIC MINISTERS:

New Year’s Eve, 6:00 p.m. Mary Fratto / Jan Ferro 
New Year’s, 7:30 a.m. Matt Pesce /Rosemary Brcich 
New Year’s, 9:30 a.m. Luanne Munizzi, Diane 
Krolo/Ellen Ryan 
Nova Godina, 11:00 a.m. Ivanka Paraga, Ozana 
Paraga, Kristina Hrvojevi
Sun., Jan. 2, 7:30 a.m. R. Brcich / R. Brcich 
Sun., Jan. 2, 9:30 a.m. Sonia Antolec / 
Sun., Jan. 2, 11 a.m. Petar Duševi , Zrinka Jureta, 
Marko Mami

ALTAR SERVERS:

New Year’s Eve, 6:00 p.m. Mossman, Rubio, Wilkie 
New Year’s, 7:30 a.m. J. Moreno, N. Moreno 
New Year’s, 9:30 a.m. Ciambrone, K. Mangan, N. 
Mangan 
Nova Godina, 11:00 a.m. Danny Grgi , I. Paraga, L. 
Kosi , I. Jureta, M. Kosi , K. Šego 
Sun., Jan. 2, 7:30 a.m. Babich, Balazs 
Sun., Jan. 2, 9:30 a.m. Nowacki, Perseghin, 
Wroblewski
Sun., Jan. 2, 11 a.m. M. Brajkovi , L. Kutleša, A. 
Pulji , M. Kosir, M. Golub, J. Dugandži

For Rent: 

 Apt. 32nd & Princeton, 3 rooms. 312-225-7459   
 Apt. 2-Bedroom, Dining Room, front room and 

kitchen. Please call 312-493-5588. 
 Apt. 29th & Shields, 4 room, 2 bdrms, newly 

remodeled. Call 312 225 2952. 
Apt. 3030 S. Princeton, 3rd flr., rear, 4 room, 2 

bdrms, 1 bath, fully remodeled, hardwood flrs, 
stove & fridge, 312-671-0308 
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O Boži u...

U idili nim smo ozra ju oki enih borova, blještavila 
svijetla i boja…nije li to izvanjska ljudska potreba za 
otajstvom utjelovljenje Ljubavi, Ljubavi koja jedina 
može ispuniti bezdan naših traženja i ežnja. 

 U Isusu se objavio prapo etak dobrote. Bog je u 
Isusu stao na stranu siromašnih, slabih, nejakih. U 
njemu je ljubav Božja postala ovjekom. Ljubav nije 
ovjekov izum, ljubav je Božje otkri e. 
Boži  je blagdan srca. Bog je došao donijeti poruku 

ljubavi i pravednosti,  darovao nam je svjetlo i toplinu. 
ime emo se me usobno obdariti ovoga Boži a?  

‘Podari oproštenje. To je najljepši boži ni dar, 
božanski dar’! 

Bog se povezao s ovjekom, i samo oni koji 
dopuštaju da se Bog nastani u njima, koji osluškuju 
Božju rije  i dopuste joj da se utjelovljuje u 
svakodnevnici  života, preokre u svijet na dobro, stoje 
na Božjoj strani. 

Dopustimo da se Boži  dogodi duboko u našim 
srcima; da se u njima svakodnevno ra a ljubav. 

 Darujmo zrake svjetlosti i radosti tužnima i 
bespomo nima, jer Bog je prisutan u svakoj dobroj 
rije i, u  djelu kojim tješiš i podupireš druge. 

 Dopustimo da nam Boži  bude blagdan radosti, 
darivanja, praštanja jer ako to nije, onda se na Boži
ništa ne doga a, ništa se ne mijenja. 

Neka ovaj Boži  bude povezanost jednih s drugima, 
u dobrim mislima, željama i dobrim djelima;  onda e i 
djeli  svijeta, u kojem živimo, postati boljim.  Tako 
emo biti povezani s Bogom i ovjekom. Stvarajmo 

nebo na zemlji kako bismo ga u uživali u vje nosti. 

Vaši  fra Jozo i fra Ivan     

jgrbes@gmail.com 
ivanofm@aol.com 

MUDROSNICA 

Faraoni bijahu i nema ih više, 
Herodi vladaše i nestade ih, 
Carevi svijet osvojiše i ni traga im 

više, 
Pilati se objesiše, 
Judama se trag zametnu, 
A On još postoji i slave mu ro endan. 
Kažu; bio je poseban, druga iji... 
I mater mu je bila ne k’o druge 

žene. 
O ocu mu nitko nije ni postavljao 

pitanje, nije bilo matica.. 
Rodio se na raskrš ima svjetova i 

vremena,  
Te svijet po e za njim, a vrijeme 

po e odbrojavati njegove ro en-
dane. 

I danas svi ga spominju... u sudni-
cama je kontroverzni svjedok, a u 
velikim govorima citiraju ga… ak 
i mi... Svi jezici izgovaraju nje-
govo ime. I bez njega kao da svijet 
ne može. Jer mu je rije  provoka-
tivna.   

Zapovijedi mu nisu naredbe, nego 
molbe. Tako i dodiruje dušu svi-
jeta. Bio je globalan prije svih. 
Stoga, mudro je biti blizak njemu. 
I dopustiti sebi samo takav život, 
da nas on može zvati prijateljima. 

Mudrost je baština svijeta,    

 dar Božji. Uzmimo je ozbiljno.

Boži  i obitelj 

Nedjelja po Boži u. 
Slavimo uvijek blagdan 
Svete obitelji. Što ide ljepše 
zajedno nego li Boži  i 
obitelj?! O Boži u, ustvari, 
svi postajemo jedna velika 
obitelj, obitelj koja slavi 
zajedno jedan veli anstveni 
doga aj. U obitelji se 

doga aju najvažnije stvari 
našega života. U njoj u imo 
hodati, govoriti... U obitelji 
u imo principe svijeta i 
ovjeka, Boga i Dobrote. 

Obi tel j je s jemen ka, 
po etak, panj, temelj našega 
života.  

Zbog nje smo ono što 
jesmo. Ona nam daje 
p u to k az e ,  s mj er n i c e , 

utemeljuje u nama ljubav 
prema životu i svijetu. Iz one 
obitelji iz Nazareta u imo 
kako živjeti božanski. Iz 
naše obitelji ovdje u imo 
kako živjeti nesebi no, 
dobro, blaženo. Kako biti 
radost, snaga drugima, kako 
otvarati, a ne zatvarati 
vrata. Obitelj uvajmo kako 
bi ona nas sa uvala! 
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- DOGA AJI - DOGA AJI -

DO EK NOVE GODINE u
DVORANI                      

SV. JERONIMA

Ulaznice: $50.00, mladi do 
21 godine $25.00 djeca do 10 
godina slobodno. NE E biti 
karata na ulazu. Za karte 
nazovite Nevenku (773 450 
2811), Snježanu (773 387 
3949) ili župni ured. Za 
glazbu se brinu prijatelji 
zajednice. Velika nagrada 

Novoosnovani nogometni 
klub NK Hrvatski vitezovi 
(nastao iz dvaju klubova 
Zrinski i Hrvat) nude svoju 
novogodišnju lutriju:  

Prva nagrada $10,000.00 

Druga nagrada $5,000.00 

Tre a nagrada $2,500.00 

Karte su po cijeni od $100.00. 
Možete ih dobiti u našem 
župnom uredu. 

Hvala od srca:

Hvala, dragi prijatelji za sve vaše 
susrete ovih boži nih dana. 

Hvala za Vaše darove našoj župi 
kojima uvijek tako nesebi no i dobro 
pomažete život ove zajednice. 

Hvala svima vama koji ste darivali i 
nas sve enike o Boži u. 

Hvala vama koji ste odvojili vremena 
i sudjelovali na našim slavljima, 
koncertima, doga ajima. 

Posebice hvala svima koji su se 
odazvali u utorak za iš enje naše 
crkve. Hvala za vaš rad i vrijeme. 

Hvala na poseban na in našim 
dragim: Louis Scalise i Kenny Zekich 
za sve ano ki enje naše crkve. Hvala 
im jer ono ovo mjesto u ine tako 
posebnim i dragim. 

Hvala svima vama koji ste darovali 
za cvije e za Boži  kako bi ova crkva 
bila uistinu sve ana. 

RADIO:  

Hvala darovateljima za naš 
radio: Ob. Ilije i Ružice 
Mileti ($100.00). Hvala za 
darove, ljubav, potporu i 
s lušanje . 
S l u š a j t e 
nas svake 
subote u 
10 sati 
ujutro na 
750 AM. 

Možete dobiti u našem uredu: 

Hrvatska duhovna glazba je 
tako er na raspolaganju te za-
nimljivi DVD o poznatim oso-
bama hrvatske povijesti i sa-
dašnjosti. Ovi DVD su zaista 
infomativni, zanimljvi do-
kumentarci. 

MOLIMO SVAKU VE ER ZAJEDNO  

od 6 do 7 gdje god jesmo:                          

u domovima, automobilima...


